PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2022                                                                                                                                  № 98
с. Старая Ювала Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в постановление от 28.07.2017 №87
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений частного и муниципального жилищного фонда, находящегося на территории муниципального образования «Староювалинское сельское поселение», утвержденного постановлением от 28.07.2017 №87 следующие изменения:

1.1 Исключить из состава межведомственной комиссии

1)Родыгину Наталья Ивановна - специалист по земельным и имущественным вопросам
2. Включить в состав межведомственной комиссии
1) Новикова Наталья Михайловна – специалист по земельным и имущественным вопросам;
2) Бирко Лариса Александровна – общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка в Томской области по Кожевниковскому району (по согласованию).
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном  Уставом муниципального образования    «Староювалинское    сельское   поселение»   порядке   и разместить  на официальном  сайте Староювалинского  сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:  http://www.uvala.ru.
Глава поселения                                                                                                      Т.В. Архипова
Наталья Михайловна Новикова

(838244) 41-162
В дело № ________

«    »_______2022

________ А.Н.Чернова
PAGE